



## Liquidminds ApS

Kong Georgs Vej 19  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 30715128

## Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
16.03.2021

---

**Vibeke Nannerup Kirckhoff**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Liquidminds ApS  
Kong Georgs Vej 19  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 30715128  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

## Direktion

Vibeke Nannerup Kirckhoff

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive reklamevirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til (1.064) t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 5.221 t.kr. og en egenkapital på 547 t.kr.

Efter en god start på regnskabsåret 2019/20 blev selskabet hårdt ramt af Corona-nedlukningen af det danske samfund. Selskabet var derfor nødsaget til at foretage besparelses- og rationaliseringstiltag. En stor del af disse tiltag, havde dog først effekt inde i 4. kvartal af selskabets regnskabsår, hvorefter selskabets kapacitet og omkostningsbase var tilpasset et lavere aktivitetsniveau.

Med henblik på styrkelse af selskabets kapitalgrundlag har moderselskabet fortaget et kapitaltilskud på 600 t.kr., hvilket sikre en god soliditet set i forhold til det aktuelle aktivitetsniveau.

Selskabet forventer et positivt resultat for 2020/21.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		7.863.206	14.822.706
Andre driftsindtægter	1	530.980	248.000
Vareforbrug		(2.424.443)	(6.909.401)
Andre eksterne omkostninger		(2.416.784)	(3.253.619)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>3.552.959</b>	<b>4.907.686</b>
Personaleomkostninger	2	(4.369.850)	(6.184.081)
Af- og nedskrivninger	3	(601.934)	(603.717)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.418.825)</b>	<b>(1.880.112)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		126.942	(9.762)
Andre finansielle indtægter	4	0	5.000
Andre finansielle omkostninger	5	(92.476)	(108.322)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.384.359)</b>	<b>(1.993.196)</b>
Skat af årets resultat	6	320.082	427.273
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.064.277)</b>	<b>(1.565.923)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(1.064.277)	(1.565.923)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.064.277)</b>	<b>(1.565.923)</b>



# Balance pr. 30.09.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		398.848	548.311
Indretning af lejede lokaler		906.355	1.252.626
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>1.305.203</b>	<b>1.800.937</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	173.058
Udskudt skat		174.894	85.485
<b>Finansielle aktiver</b>	8	<b>174.894</b>	<b>258.543</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.480.097</b>	<b>2.059.480</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.873.988	2.008.308
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	48.850
Andre tilgodehavender		23.000	56.481
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		608.611	377.938
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.505.599</b>	<b>2.491.577</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.235.597</b>	<b>70.063</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.741.196</b>	<b>2.561.640</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.221.293</b>	<b>4.621.120</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b> <b>kr.</b>	<b>2018/19</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		145.000	145.000
Overført overskud eller underskud		401.641	865.918
<b>Egenkapital</b>		<b>546.641</b>	<b>1.010.918</b>
Anden gæld		462.871	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>9</b>	<b>462.871</b>	<b>0</b>
Bankgæld		35	6.201
Deposita		30.000	30.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.102.080	1.076.561
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.135.543	1.362.132
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		79.074	33.344
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	84.146
Anden gæld		865.049	1.017.818
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.211.781</b>	<b>3.610.202</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.674.652</b>	<b>3.610.202</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.221.293</b>	<b>4.621.120</b>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	145.000	865.918	1.010.918
Koncerntilskud o.l.	0	600.000	600.000
Årets resultat	0	(1.064.277)	(1.064.277)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>145.000</b>	<b>401.641</b>	<b>546.641</b>

# Noter

## 1 Andre driftsindtægter

Selskabet har modtaget 115.000 kr. i kompensation for selvstændige erhvervsdrivende.

## 2 Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	4.318.224	6.105.827
Andre omkostninger til social sikring	51.626	78.254
	<b>4.369.850</b>	<b>6.184.081</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	12

## 3 Af- og nedskrivninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	601.934	603.717
	<b>601.934</b>	<b>603.717</b>

## 4 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Valutakursreguleringer	0	5.000
	<b>0</b>	<b>5.000</b>

## 5 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	75.926	87.445
Renteomkostninger i øvrigt	6.611	11.985
Valutakursreguleringer	9.077	6.558
Øvrige finansielle omkostninger	862	2.334
	<b>92.476</b>	<b>108.322</b>

## 6 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	(249.088)	0
Ændring af udskudt skat	(70.994)	(427.273)
	<b>(320.082)</b>	<b>(427.273)</b>

## 7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.657.472	1.731.355
Tilgange	150.000	0
Afgange	(625.121)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.182.351</b>	<b>1.731.355</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.109.161)	(478.729)
Årets afskrivninger	(255.663)	(346.271)
Tilbageførsel ved afgang	581.321	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(783.503)</b>	<b>(825.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>398.848</b>	<b>906.355</b>

## 8 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	192.156	85.485
Tilgange	0	89.409
Afgange	(192.156)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>174.894</b>
Nedskrivninger primo	(19.098)	0
Afskrivninger på goodwill	(10.892)	0
Tilbageførsel ved afgang	29.990	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>174.894</b>

## 9 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Anden gæld	462.871
	<b>462.871</b>

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Monaki ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen

fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### **11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 1.000 t.kr. med pant i selskabets aktiver.

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for Monaki ApS' bankforbindelse. Pr. 30.09.2020 udgør bankgælden i Monaki ApS 10.509 t.kr.
